
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/32-final:

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat F-14 B
J-SM Eslöv 2015

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

WIKSTRÖM Vera, Ängby SK
PALM Sara, Halmstad BTK
SPÅNGBERG Pauline, Linköpings PK
BAASAN Nomin, Eslövs AI BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

WIKSTRÖM Vera - PALM Sara
WIKSTRÖM Vera - SPÅNGBERG Pauline
PALM Sara - BAASAN Nomin

-10, -5, 13, 8, 10
8, 10, 5
-9, 9, 7, -11, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Eslövs AI BTK.


